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HAYZAY— S MEERTHIa (BED)  RREEXEMII—TH1 1835 14,450 7.22
FREERITHIRT (RED) ERHBTEXRAFH T H2E2= 10,694 5.34
2AF—K ZANU—=K \VT YR RS2 HREBPRXAXERCE 7S 9094 454
HVIRZ— BAREA HXadaTEI-RU- METRIEBSAEERE ' :
TRT 4 AR EREEXFIE T B2E9S 7.850 3.92
e[S o e T RREBXAAANTHIOE 1S
d—ILRYY - BwIR - AV5—FTar)b BERTEA Tl R - Hw o R A 7.040 3.562
PNV AT Za—3F—0 NU—F 41— BRATHRHAXAOR-TR7E1S 5619 580
JvATVI FHOY S BAREA H$RABRH=SRRUFIRITREEED ' ‘
A—E—IXRIAI—0OVRY PIT7 RRBTHXAFI—TBESES 3406 170
TOA4F574—X HEREA UBSIESAH ' :

IT—E—FIAYFI—R JIRYY HwIR FRETRARKAOR_TR7E1S
NSZAN IVRTVI LYT AT PADY BEREBEA MU =ERRUFIRMTREEED
=1 108,649 54.32
ERAEREQCHT AEREOBOZE . ST IR TTIRRELTVET,

3. REFICRHITDEIA

n REZEDRA " iz s A ES
b5 QEEH FIRBS = EDRMORE (F)

3406 1.70

L TRFADA U= IRIAY MR AEDEAE 2,100
REAS EPATRBET AEL 1,800
BEES BRARHODRE KRR
AR RRARRSTEE ARSEHT 1:500
AHEBA  FOABEEA — 9,300

ELMITHRE . FHR20F4A30HMMA T, AREEADKREO00282BETHELTVET,

F2 BEBEB . LEEHLUNOMDEADEZETHZHBEN B TS LRBEED TOWThHARREENEHNERRIES) T A,

A3 REEBALOERZNE. SEHIRBICERL CVWE ¥, FFETAOBEICOVTIR, RIFEDEDICTEL. T, RBEICOVTIE,
ETORE. EETHENE L OMEROBBEEHMENCHEL T, AREEADKBERICSVWTRFELET,

4. EEERARY. BEREIMNRUO—REHETE
FR20GAB30RRAEICHII EBEARH S L TOLEBD T,

AEBARI TRFADR - U— b - IRIAY MR
BERERI B FFHEFERTHRRRL

—BEHERAE (RERD) CRR=HHESERITHE AT

—REBERE (REFED) HFIFEFRTHRRL

—REEEEE (HRDE) TRFADR - U— b - IRIAY MR

—REERE REEANECET %H) FRIR = HHESEIRTIR AL
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N REEADEREEDIRR
1. RREEADMEDER

BEDEME A &

TNEpiE

{ESETENE

it 15

RRREE
AR

F7 4 ZXEIV

FT74RE

J\ET

R STEE S5 G = 5

TENEGST

RRIEEE
HTTHEEE

ZF T4 AEV

FT74RE

INEE

RREAE

AR
5 /G

RRIEEE
biupap =1

EHBESTEE S5

HHZUESE e

EFEABIESST
Bk - TOMOEE
B

J\ET

E1s)

(FrL19F 10831 HERAE)

REREE
(BEA) GE1)

13.062
13.062
47
13,100
106,035
21.323
127,358
33.898
9,997
43,896
12815
3.678
16,493
187,749
12914
213,763

THEEE

(%) (E2)
6.1

6.1
0.0
6.1
49.6
10.0
596
156.9
4.7
205
6.0
1.7
7.7
87.8
6.0

100.0

$6H

(FRI20%F4 8 30HEE)
REER HEEEEHER
(BHM) CED| o) (X2)
26,628 116
9,105 4.0
35,734 155
35734 155
128,221 556
23,537 10.2
151,758 658
10,939 4.7
1.921 0.8
12,860 56
12,746 55
3,668 1.6
16415 7.1
181,034 785
13,750 6.0
230,520 100.0

ELRERBER. REARROEEMRES L (THERTERFAEBEIC OV TR, BMENROREME) Lo TsWBEAAREELY
BTTRBLTOET,
F2 LRI BEMRRICH T 2 HHEEOEEMBRE LEOLEF v DB EMIEEA L TRELTVET,

2. FBLRBEE
FH20F4F30RERAE. AREEZADREITOTELREEE (REMEA LA 09 OBEELUTOESD

T9.
&S
C-1

A-40
A-46
A-37
A-32
A-1
A-13
A-42

B-19
A-16

TENEZDRTT

7 U— LR
R/PIERFEIL
FRERNEALEIL
KDXf#zZ:/KE)L
KDXZARPIEIL
KDXE#A48313E/L
KDXZETE L

BREIL
LITVRYvIVIRNVEE
R24E)L

& B

IREMER | ES0IEEER

(BEM)

10.185
9,920
7.665
6.475
6.352
6.307
5,863
5,438
5,337
5277

68,824

()
4.655.71
6.339.73
6.902.72
5,863.96
6.030.01
5901.12
3.809.74
7.778.43
7.711.14
6.610.22

4.558.23
6.283.07
6.902.72
5,863.96
6.030.01
5901.12
3.739.88
7.671.58
7.711.14
6.610.22

61.602.78 61.271.93

BfE=
(%)

97.9
99.1
100.0
100.0
100.0
100.0
98.2
98.6
100.0
100.0
995

ESPNs=S
(%)

3.8
4.0
1.8
2.8
2.8
3.4
2.5
3.0
2.2
2.8
29.2

FredRE

PSS S
FT74REI
FT742ZEL
FT74RE
FT74RE
FT74REI
T4 REI
T4 REI
FE
FT742ZE
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KDXAEZEH L)L (22)
MHEARE)L
KDXm&EEIL
KDX#fEfsee)L
KDXAZEIL
KDXE#iEL L

FfE

RREBXE/FI—TH4E2S
REBTAERNRINTE1E35
REHTHAXHERIA T Ro%!
RRBAEXSAPI_TEI0E 125
RRBTREXEI =T 53&1th4
RRHPRXEFE=TH 13855
| IRERTHEXAEE"T 520855
R TRERTIN—TE4E125
SR ELRRE=THECE 15
RRBEARELHFNT H3ESS
RRBPREH)—TH1 78255
RRMBEXE/FI—TH4EIS
KRB/ IXERRAETE20E9S
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RRBTREXBHEGRN—TE 14811
R RENBNEARA—TE 148305
RREBXHE_TH2EOS
RRBPBFXAN=TH30&45
R | RERMEIKHRE—T 5385
REHEAR Ty A=TH38&E125
RRFERXAE—THEELS
RRBTAEXSHEEA =T 25812
RRBPRXEABHRI—T B 14855
RRHPRXEAERI—TH1 7885
RRBHERHE_T HBECS
RREBEXEEIATH3%35
TERWEHAIETE 1855
RREFEXEHE=TE8&E3S
RRBARX LHFATH24%E165
RRBTAEXAESE®S
RREHTREXMHEH AT =T 5818
RRIHFBERMA—T H22Ei115
RREHFERHFE-—TEIEI2S
RRIIREASZATH2E8S
RABHEREHECT B228455

THEEERIE
THEETERIE
THEETRME
TEERLRAE
TEEETRDE
TEEELRAIE
TEEEFTRTHE
THEETERIE
THEETERIE
TEEETRME
TEEELRAE
TEEETRTHE
g
g
THEEERIE
THEETERIE
TEEELRAE
TgE
TEEETRIHE
TEEEFTRTHE
TEE
THEETERIE
THEETRME
TEEELRAE
TEEELRAE
TEEETRTHE
TEEETRTHE
THEETERE
THEETERIE
THEETRME
TEERLRAE
TEEETRDE
g
TEEEFTRTHE
TEE
TEE
TEEETRME
TEEELRAIE
TEEETRTHE
TEEELRAE
TEE

B850
[
(n¥)

6.339.73
6.902.72
5.863.96
6.030.01
3.809.74
5901.12
661022
444707
579344
3.079.74
441317
1,966.56
3.881.90
512498
3.325.04
4,949.46
272768
191857
595391
3019.94
2.320.69
274007
1,704.65
4,391.37
481087
3.068.36
244911
2.562.32
224569
310243
244780
1.823.64
3.885.53
194962
1,792.54
1651.72
1.945.55
2536.53
2.105.18
245012
1605.72

IRSHMER
(BRM)
9,920
7,665
6475
6.352
5863
6.307
5277
5.265
4,729
4813
4,524
4,890
4,302
3794
3563
3518
3409
3455
3197
2,866
2876
2728
2,696
2510
2521
2511
2421
2406
2.329
2.380
2.345
2,295
2454
2143
2.148
2.036
1,897
1978
1622
1,628
1,565
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RENFEEDZHN At FERAE %Erf “f;%@g?

A-31 KDXPIRIPETEIL  SE#BTERAA-—TE14E1S TEE 201222 1430 1458
A-52 KDX®EZISETEIL FrRHFAARZBH=TE6E128 T 133946 1390 1397

== A34 KDXKEAEL HE)|SEATRINT BOE 188 FHERETSME 274727 1320 1321
AE A-35 KDX/\EFEIL HRE\EFHIEE 1 2872 THEETSME 217988 1,120 1351
A-28 KDXTZARE L RREBXNAALT H2E295 TE)E 128639 1,080 1,139

A-10 KDX/)M\AJIEIL RFFFRNAI-TE218145 THEETERDE 159418 921 686
A-12 RILFR-EV5—E)L KERIARTHHEXASMMNT 4081  THEEEREE 11566919 5700 5251

+ A-42 BREIL FORRSTTREABEAEARNSEY] AEEETSEE 777843 5660 5438

?( A-53 KDXEBZmEEIL EHREEmESXESRE-—THIE 15 TepE 10,187.70 4920 4944

% A-58 (i) $4TESHAL (1) BASLHEENTRFNT 501 B TeE - 4180 4161

b A-43 KDXEBZE)L EREREEMESXESRE—TEESS AREGTIMIE 4.934.23 2510 2437

o A4 KDXIGREI KERARTRETSN_TE 1 E148 AREEESSE 599300 2220 2235

A-44 KDXILBEIL SHSATEERAN-THEC0S FHEEIZME 095502 2130 2184

A-24 KDXEMMEE1EIL ARBARHTRRENE-TEIE102 TBEETSEE 310817 1650 1582

A-25 KDXEMEELL)L ARRARHTRRERE"TE 18265 TEEEESsE 269927 1640 1507

A1l EEEREIZELC  EESERTESEELRE_TH6ESS AEEETSHfE 368587 1720 1445

A-36 KDX#BEIL FEeHEThAREAE_TECE|S THESTZNE 408526 1120 1454

FIT4REIL N 5 212,75401 205,761 187,493

B-19 LIYTVAVvIINVEE RRHBIRXAE=TH26E8S TENEERmE 7711.14 5,400 5,337

B3 O—rEH FRSER TEANTB10%258 FHEETSME 204679 1190 1247

s B4 7)— MAVYTTHE RREBXTHAE_TE1E195 TENESTRRIE 1,350.74 1,300 1,219

_ BRE BB PN UVENTE RREFERRTIOE4S FEEESESME 160743 1230 1174

£ B-34 J>7«—HMIO BERIOmKRA=THEH3&E75 NENEEER M 1619.34 1,070 1,074

® B-25 T— NEER FRBAERKTEE—TH1086S FHEETZNE 137787 888 883
s “ _ OLBSUETERIXERAE=TH4E]S B

EE B-18 U9 UIFOHE ®jtgﬁﬁ$LﬁﬁEE|JEJ§E‘ﬁ:TE25§1-E— THEETRRE 1282964 1,700 1,921

OlEElRTERIREE_T 6% 12

FE /v & 2854295 12,778 12860

£ mx Ol JL—LEER FREEARGE—TH 18828  FEEETSME 465571 12000 10,185

%J EAE Cco  KDXRLAEIL FREBEARKAA—TH38ESS  AHEELSHEE 117538 2470 256]

OB 03 ZARAKHIGE ERSRENTREAZ—TH 28642 THEETSEE 149747 3810 3668

B ErhilEZEmsy /N & 732866 18280 16415

& & 248,625.52 236819 216,769
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FREEADRET DEMHOEEREDHRFLUITDESDTY,

58] 65
(PR 19F5B1B~FAL19F108318) | (Fa19F1181B~FM2064830H)

e EEn T A EEn T

HARSIch = RN SOV I

(BHM) ( (BRM)
A-40 E/PFIEEEIL 2 975 256 36 13 99.1 308 40
A-46 FEENEIEIL - - - - 16 1000 141 18
A-37 KDXfHZ/KEIL 6 1000 211 29 6 1000 215 28
A-32 KDXZAPIEIL 9 1000 206 29 9 1000 210 28
A-13 KDXEEBTE )L 9 97.1 186 26 9 982 192 25
A1 KDXB#4E313E)L 9 1000 252 35 9 1000 260 34
A-16 Ef24E)L 14 1000 213 30 14 1000 213 28
A2 KDXSEETE )L 19 1000 189 26 19 1000 190 25
A-47 KDXFi#RE381E)L - - - - 22 946 79 10
A-17  BHEA—ZA 438 7 1000 162 23 7 1000 161 2.1
A3 EFBEEECI 8 1000 169 24 8 1000 184 24
A-39 KDX@E./FIEIL 6 1000 17 02 6 1000 128 1.7
A-30 KDXFEAEREEIL 5 1000 150 2.1 5 1000 166 22
A-48  KDX/I|IEEREIARTE L - - - - 1 100.0 94 12
A4 KDX)\THEEIL 6 1000 138 19 6 1000 134 18
A-18 KDXAZEIL 11 100.0 164 23 11 100.0 166 22
A-19  KDXEMBTEIL 8 1000 116 16 9 1000 121 16
A-45  KDX7AA228E )L - - - - 7 804 44 06
A-29 KDXEFEEIL 9 926 129 18 8 822 118 16
A-20 KDXZEHTE L 6 1000 107 15 6 1000 109 14
A-56  KDX#E{RATE L - - - - - 00 - -
A49 B#E17EL - - - - 7 1000 41 05
A2l KDXFsEIL 4 1000 91 1.3 4 1000 91 12
%gg A5 KDXHEHE L)L 25 1000 107 15 25 1000 105 14
7 A-22 KDXFriEE L 20 996 118 16 20 1000 120 16
7é. A6 JRBFFEIL 3 1000 117 16 3 1000 115 15
I AB0 SBRABEILT 1Y - - - - 7 91.3 36 05
A-27 KDX$BAITEIL 8 85.8 75 10 9 1000 86 1.1
A-51  KDXEEH/BEI (E2) - - - - 8 1000 37 05
A-15 KDXEBTEIL 8 1000 106 15 8 1000 104 14
A-41 KDX#HE286LE )L 9 1000 75 1.0 9 1000 87 1.1
A7 FIKESWLEIL 5 1000 91 13 5 1000 94 1.2
A-14 KDX##EE L 17 1000 107 15 17 1000 108 14
A-B5  FERDAEL)L - - - - 6 1000 24 03
A-33 KDXfH#ERTE L 5 1000 70 10 4 89.7 65 09
A-57 KDXAZBHEIL CE2) - - - - 7 1000 9 0.1
A8  ®HEARECIL 9 1000 70 10 8 1000 72 09
A-23 KDXE&EIL 3 1000 95 13 3 1000 95 13
A9  KDXFEMEZEE L 1 1000 73 10 1 1000 74 1.0
A-26 KDXAIZEEIL 7 1000 69 10 6 88.0 69 09
A-38 KDXFEFHBELEIL 9 1000 55 08 9 1000 54 0.7
A-31 KDXPIgifhEIE L 4 84.4 47 0.7 5 1000 44 06
A-52 KDX#HA=ISETE )L - - - - 7 86.9 18 02
A-34 KDXAEAE L 10 1000 67 09 10 1000 62 08
A-35 KDX/\FFEIL 6 856 49 0.7 6 85.6 50 0.7
A-28 KDXTI3AIREIL 4 87.7 36 05 4 1000 40 05
A-10 KDX/\AIIEIL 5 1000 37 05 4 1000 37 05
Al2 RILZR-EVF—E 29 946 317 44 30 1000 312 4.1
éﬁ; Ade BHREIL 30 1000 187 26 29 986 229 30
A-53 KDXEZREEIL - - - - 43 95.4 109 14
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B-19
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B-34

B-8

B-9
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B-26
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B-28
B-29
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#5 B3I
%8 B-32
B-33
B-16
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VIFVRI v IR VEE
LA—DOfZE/KI-1
A M—=UT7AT
NUT 4 H—PEBIL
UA—OZ R E
I—h~ER

7 )8— M XY TTRR R
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FriBY Y IXEE
O— bEAEEIR
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TXRO— MEEREN D
UA—OSRAR
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TIUZA KRR
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FE /A &

gz C1
RFEB ce
witEE C-3

e

7 — LR
KDXf{4&KEIL
ZARAXHFEE

EHBESTEE S
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22
38
22
516

135
44
18
59
20
20
31
45
57
54
33

68
31
38
38

32

17
28
20
90
50
54
22
33
35
32
1,120
15

10

1

26
1,662
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(Fav1 9581 B~Fh 196 10831H)

97.1
100.0
93.6
94.4
71.2
97.5
100.0
97.2
935
94.8
949
100.0
974
94.6
89.6
96.7
100.0
97.2
100.0
974
978
88.3
90.7
82.8
100.0
97.2
100.0
96.9
100.0
94.4
90.1
85.1
95.8
97.2
978
100.0
95.5
100.0
100.0
100.0
100.0
96.9

5219
169
107
109
73
66
43
a8
37
44
39
34
38
3
a8
o7
31
28
25
29
23
23
20
87
94
55
38
3
a3
00
20
1,469
333
78
108
519

7,208

MEE

SOl P

N

1.3 33
- 9
1.2 26
10 9
09 23
1.1 39
1.2 22
724 656
24 1 (5)
1.5 -
1.5 -
1.0 -
09 -
06 19
05 19
05 30
06 -
05 -
05 -
05 -
05 2 (#6)
05 -
04 -
04 -
04 39
0.3 -
04 -
0.3 -
0.3 -
0.3 -
1.2 -
1.3 99
08 -
05 -
04 -
05 -
0.3 -
0.3 -
204 209
46 14
1.1 10
1.5 1
7.2 25
100.0 890
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HRER
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95.4
979
100.0
100.0
98.7
95.9

fREE
E-ESIUN
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112
41
99
63
60
83
73

6,177
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54
57
37
33
43
38
38
21
18
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32
18
13
14
31
12
15
11
11
11
42
94
37
18
15
15
17

9

975

293
76

108

478

7.630
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MEE
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2.2
0.7
08
05
0.4
06
05
05
0.3
0.2
0.2
0.2
04
0.2
0.2
02
04
0.2
0.2
0.2
0.1
0.2
06
1.2
05
0.2
0.2
0.2
0.2
0.1

12.8
38
10
14
6.3
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